

Olimar Holding ApS
Kobbelvænge 6, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 34 07 69 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Dorte Larsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olimar Holding ApS Kobbelvænge 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 07 69 28
	Stiftet: 5. december 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Thyge Pedersen, Kobbelvænge 6, Kolding Dorte Larsen Pedersen, Kobbelvænge 6, Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Olimar ApS, Kolding Doreja Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.975 kr. mod -2.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.453 kr. mod -55.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.975	-2.835
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.328	-55.566
Finansielle indtægter	43.464	18.222
Finansielle omkostninger	-8.896	-13.063
Resultat før skat	38.921	-53.242
2 Skat af årets resultat	-7.468	-2.336
Årets resultat	31.453	-55.578
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.328	44.434
Overføres til overført resultat	24.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.012
Disponeret i alt	31.453	-55.578

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	748.572	741.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.572</u>	<u>741.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>748.572</u>	<u>741.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.615	32.615
	Tilgodehavende selskabsskat	29.950	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.437	0
	Tilgodehavender i alt	<u>77.002</u>	<u>32.615</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	258.333	227.907
	Værdipapirer i alt	<u>258.333</u>	<u>227.907</u>
	Likvide beholdninger	20.605	21.125
	Omsætningsaktiver i alt	<u>355.940</u>	<u>281.647</u>
	Aktiver i alt	<u>1.104.512</u>	<u>1.022.891</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.298	141.970
6	Overført resultat	643.973	619.848
	Egenkapital i alt	<u>873.271</u>	<u>841.818</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.517	136.936
	Selskabsskat	0	10.887
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.474	0
	Anden gæld	0	27.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.241</u>	<u>181.073</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>231.241</u>	<u>181.073</u>
	Passiver i alt	<u>1.104.512</u>	<u>1.022.891</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Olimar ApS	44.149	-26.581
Doreja Kolding ApS	-36.821	-28.985
	<u>7.328</u>	<u>-55.566</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.468	776
Regulering af tidligere års skat	0	1.560
	<u>7.468</u>	<u>2.336</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	599.274	599.274
Kostpris ultimo	<u>599.274</u>	<u>599.274</u>
Opskrivninger primo	141.970	297.536
Udbytte	0	-100.000
Årets resultat	7.328	-55.566
Opskrivninger ultimo	<u>149.298</u>	<u>141.970</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>748.572</u>	<u>741.244</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Olimar ApS	Kolding	100 %
Doreja Kolding ApS	Kolding	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	141.970	97.536
Resultatandel	<u>7.328</u>	<u>44.434</u>
	<u>149.298</u>	<u>141.970</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	619.848	719.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.125</u>	<u>-100.012</u>
	<u>643.973</u>	<u>619.848</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.